
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2016/17

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Rödinghausen II 22 21 1 0 197:70 +127 43:1
2 TTSG Löhne-Schweicheln 22 20 0 2 190:82 +108 40:4
3 SuS Veltheim 22 10 6 6 154:153 +1 26:18
4 TSV Hahlen 22 12 1 9 159:127 +32 25:19
5 SV Bavenhausen 22 11 3 8 144:142 +2 25:19
6 TTV Lübbecke 22 9 4 9 150:163 -13 22:22
7 SC Blasheim 22 8 3 11 140:169 -29 19:25
8 TTG Windheim-Neuenknick 22 7 2 13 120:159 -39 16:28
9 TuS Gohfeld 22 5 5 12 144:173 -29 15:29

10 TuS Hücker-Aschen 22 5 3 14 133:175 -42 13:31
11 TTC Rödinghausen III 22 3 5 14 129:180 -51 11:33
12 TuS Lohe 22 3 3 16 116:183 -67 9:35

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist endgültig. Änderungen/Verlegungen sind nur noch
gemäß der Wettspielordnung möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lödige, Stephan, Weikenweg 1, 33106 Paderborn, Mobil: 0175
8464847, Tel.: 05251 3906489, stephan.loedige@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2016 19:45 (1)

20:00 (2)
SV Bavenhausen
TTSG Löhne-Schweicheln

TuS Gohfeld
TTC Rödinghausen II

9:6
5:9

Sa. 03.09.2016 16:00 (1) TSV Hahlen SuS Veltheim 7:9
Mo.05.09.2016 20:00 v (1)

20:00 (1)
TTG Windheim-Neuenknick
TTC Rödinghausen III

TuS Lohe
SC Blasheim

5:9
8:8

Mi. 07.09.2016 20:00 t/v (1) TuS Hücker-Aschen TTV Lübbecke 6:9
Do. 08.09.2016 20:00 v (2) TTC Rödinghausen II TTC Rödinghausen III 9:4
Di. 13.09.2016 19:45 (2) SC Blasheim TTV Lübbecke 9:6
Fr. 16.09.2016 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
TuS Gohfeld
TTC Rödinghausen II

TTC Rödinghausen III
TuS Hücker-Aschen
TTG Windheim-Neuenknick
SV Bavenhausen

4:9
9:7
9:4
9:1

Sa. 17.09.2016 16:00 (1) TSV Hahlen TTSG Löhne-Schweicheln 4:9
Mo.19.09.2016 20:00 (1) TTC Rödinghausen III TuS Gohfeld 9:5
Fr. 23.09.2016 20:00 v (1)

20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

SV Bavenhausen
TTG Windheim-Neuenknick
TTSG Löhne-Schweicheln
TuS Hücker-Aschen

TSV Hahlen
TTC Rödinghausen II
SuS Veltheim
SC Blasheim

9:7
4:9
9:5
3:9

Fr. 30.09.2016 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TuS Lohe
SuS Veltheim
TuS Gohfeld
TTSG Löhne-Schweicheln

TuS Hücker-Aschen
SC Blasheim
TTV Lübbecke
SV Bavenhausen

6:9
9:2
8:8
9:3

Sa. 01.10.2016 16:00 (1) TSV Hahlen TTG Windheim-Neuenknick 9:3
Di. 04.10.2016 19:30 (1)

19:45 (2)
TTV Lübbecke
SC Blasheim

TTC Rödinghausen II
TuS Lohe

4:9
9:7

Do. 06.10.2016 20:00 (2) TTC Rödinghausen III TSV Hahlen 9:5
Fr. 07.10.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

SV Bavenhausen
TuS Hücker-Aschen
TTG Windheim-Neuenknick

SuS Veltheim
TuS Gohfeld
TTSG Löhne-Schweicheln

9:2
9:6
3:9

Mo.24.10.2016 19:30 v (1) TTV Lübbecke TuS Lohe 8:8
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Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2016/17

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.10.2016 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTC Rödinghausen II
TuS Gohfeld
TTSG Löhne-Schweicheln

TTG Windheim-Neuenknick
TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen
SC Blasheim
TTC Rödinghausen III

8:8
9:5
9:4
7:9
9:2

Sa. 29.10.2016 16:00 (1) TSV Hahlen TTV Lübbecke 9:5
Mo.31.10.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
TTV Lübbecke
TTC Rödinghausen III

TTSG Löhne-Schweicheln
SV Bavenhausen

6:9
3:9

Do. 03.11.2016 19:45 (1) SC Blasheim TTC Rödinghausen II 5:9
Fr. 04.11.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
TTG Windheim-Neuenknick
TuS Hücker-Aschen

TuS Gohfeld
SuS Veltheim
TSV Hahlen

9:6
8:8
9:5

Fr. 11.11.2016 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:10 (1)

SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTC Rödinghausen II
TTSG Löhne-Schweicheln
TTG Windheim-Neuenknick

TTV Lübbecke
TuS Gohfeld
TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen
TTC Rödinghausen III

9:3
9:6
9:2
9:3
9:7

Sa. 12.11.2016 16:00 (1) TSV Hahlen SC Blasheim 9:4
Mo.14.11.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
TTV Lübbecke
TTC Rödinghausen III

TTG Windheim-Neuenknick
SuS Veltheim

9:2
7:9

Di. 15.11.2016 19:45 (2) SC Blasheim TTSG Löhne-Schweicheln 5:9
Fr. 18.11.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen
TuS Gohfeld

TSV Hahlen
SV Bavenhausen
TTC Rödinghausen II

5:9
9:5
6:9

Mo.21.11.2016 20:00 (1) TTC Rödinghausen III TTV Lübbecke 7:9
Fr. 25.11.2016 19:45 (1)

20:00 v (1)
20:00 (2)
20:10 (1)

SuS Veltheim
SV Bavenhausen
TTSG Löhne-Schweicheln
TTG Windheim-Neuenknick

TTC Rödinghausen II
SC Blasheim
TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen

1:9
8:8
9:3
9:4

Sa. 26.11.2016 16:00 (1) TSV Hahlen TuS Gohfeld 9:3
Mo.28.11.2016 19:30 (1) TTV Lübbecke SuS Veltheim 9:5
Di. 29.11.2016 19:45 (2) SC Blasheim TTG Windheim-Neuenknick 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.12.2016 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:20 v (1)

TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen
TuS Gohfeld
TTC Rödinghausen II

SV Bavenhausen
TTC Rödinghausen III
TTSG Löhne-Schweicheln
TSV Hahlen

4:9
8:8
4:9
9:2

Mo.16.01.2017 20:15 t/v (1) TTV Lübbecke TuS Hücker-Aschen 9:5
Di. 17.01.2017 20:00 (2) SC Blasheim TTC Rödinghausen III 9:7
Fr. 20.01.2017 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
TTC Rödinghausen II
TuS Gohfeld

TTG Windheim-Neuenknick
TSV Hahlen
TTSG Löhne-Schweicheln
SV Bavenhausen

9:4
9:7
9:5
8:8

Mo.23.01.2017 19:30 (1)
20:00 (1)

TTV Lübbecke
TTC Rödinghausen III

SC Blasheim
TuS Lohe

9:6
8:8

Fr. 27.01.2017 19:45 v (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bavenhausen
TTSG Löhne-Schweicheln
TTG Windheim-Neuenknick
TuS Hücker-Aschen

TTC Rödinghausen II
TSV Hahlen
TuS Gohfeld
SuS Veltheim

1:9
9:4
9:3
8:8

Mo.30.01.2017 19:30 v (1) TTC Rödinghausen III TTC Rödinghausen II 8:8
Di. 31.01.2017 19:45 (2) SC Blasheim TuS Hücker-Aschen 9:7
Fr. 03.02.2017 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
SuS Veltheim
TTC Rödinghausen II
TuS Gohfeld

TTV Lübbecke
TTSG Löhne-Schweicheln
TTG Windheim-Neuenknick
TTC Rödinghausen III

7:9
2:9
9:2
9:4

Sa. 04.02.2017 16:00 (1) TSV Hahlen SV Bavenhausen 9:2
Mo.06.02.2017 19:30 (1) TTV Lübbecke TuS Gohfeld 8:8
Di. 07.02.2017 19:50 (2) SC Blasheim SuS Veltheim 8:8
Fr. 10.02.2017 19:45 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bavenhausen
TTG Windheim-Neuenknick
TuS Hücker-Aschen

TTSG Löhne-Schweicheln
TSV Hahlen
TuS Lohe

4:9
3:9
8:8

Mi. 15.02.2017 19:30 v (1) TuS Lohe SC Blasheim 7:9
Fr. 17.02.2017 19:45 (1)

20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

SuS Veltheim
TTSG Löhne-Schweicheln
TTC Rödinghausen II
TuS Gohfeld

SV Bavenhausen
TTG Windheim-Neuenknick
TTV Lübbecke
TuS Hücker-Aschen

9:4
9:0
9:0
9:5

Sa. 18.02.2017 16:00 (1) TSV Hahlen TTC Rödinghausen III 9:4
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Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2016/17

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.20.02.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
TTV Lübbecke
TTC Rödinghausen III

TSV Hahlen
TTSG Löhne-Schweicheln

2:9
3:9

Di. 21.02.2017 19:45 (2) SC Blasheim TuS Gohfeld 5:9
Fr. 03.03.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen
TTG Windheim-Neuenknick

SuS Veltheim
TTC Rödinghausen II
SV Bavenhausen

2:9
2:9
9:1

Fr. 10.03.2017 19:40 v (1)
19:45 v (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TuS Gohfeld
SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTC Rödinghausen II
TTSG Löhne-Schweicheln

TuS Lohe
TTC Rödinghausen III
TTG Windheim-Neuenknick
SC Blasheim
TTV Lübbecke

9:7
9:1
9:4
9:2
9:6

Sa. 11.03.2017 16:00 (1) TSV Hahlen TuS Hücker-Aschen 9:0
Mo.13.03.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
TTV Lübbecke
TTC Rödinghausen III

SV Bavenhausen
TTG Windheim-Neuenknick

5:9
3:9

Di. 14.03.2017 19:45 (2) SC Blasheim TSV Hahlen 6:9
Fr. 17.03.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
TuS Hücker-Aschen
TuS Gohfeld

TTC Rödinghausen II
TTSG Löhne-Schweicheln
SuS Veltheim

4:9
4:9
8:8

Fr. 24.03.2017 19:45 v (1)
19:45 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTSG Löhne-Schweicheln
TTC Rödinghausen II

TuS Hücker-Aschen
TTC Rödinghausen III
SC Blasheim
TuS Gohfeld

9:7
8:8
9:1
9:5

Sa. 25.03.2017 16:00 (1) TSV Hahlen TuS Lohe 9:1
Mo.27.03.2017 19:30 (1) TTV Lübbecke TTC Rödinghausen III 9:7
Di. 28.03.2017 19:45 (2) SC Blasheim SV Bavenhausen 7:9
Fr. 31.03.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Lohe
TuS Gohfeld
TuS Hücker-Aschen
TTC Rödinghausen II

TTSG Löhne-Schweicheln
TSV Hahlen
TTG Windheim-Neuenknick
SuS Veltheim

0:9
8:8
7:9
9:1

Mo.03.04.2017 20:00 v (1)
20:00 (1)

TTG Windheim-Neuenknick
TTC Rödinghausen III

TTV Lübbecke
TuS Hücker-Aschen

5:9
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.04.2017 19:45 v (1)

19:45 (1)
20:00 (2)
20:10 (1)

SV Bavenhausen
SuS Veltheim
TTSG Löhne-Schweicheln
TTG Windheim-Neuenknick

TuS Lohe
TTV Lübbecke
TuS Gohfeld
SC Blasheim

9:1
8:8
9:2
9:1

Sa. 08.04.2017 16:00 (1) TSV Hahlen TTC Rödinghausen II 2:9
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